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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KELCYRE

NEUL ®rat, Kéleyré , meed.09.2023

Lénda: Kthim pérgjigje
Direjtuar:

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE
PERSONALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DREJTORIA E
VLERESIMIT TE ANKESAVE

Pér djeni: QENDRES “RES PUBLICAY
TIRANE

Né pérgjigje té shkresés tuaj “Mbi ankimin ndaj refuzimit pér dhénie & informacionit dhe kopje 1€
dokwmentave zyrtare™ me Nr.1531/1 prot daté 25.09.2023 ¢ cila €shté protokolluar prané Bashkisg
Kéleyré me Nr.2222 prot. daté 28.09.2023 |

Ju bepmé me dije se informacioni i dérguar ne adresen elektronike 1
clonashkembif@bashkiakelevre.gov.al nga géndra “Res Publica” nuk éshié kthyer njé pérgjigje pasi
kjo adres nuk éshté mé e aksesucshme pér shkak te sulmeve kibernetike, adresa e re zyrtare ¢
aksesueshme tani 8shté elona.shkembim bashkiakelevre.gov.al |

Dike ju kérkuar ndjes pér kété ngaterres po ju dérgojmé informacionin e kérkuar nga ana juaj.

I. Sa éshté numéri total i familjeve/individév qé trajtohen me ndihemé ekonomike?
Numér total i familjeve qé trajtohen me ndihémé ekonomike eshte 186.

2.5a éshté numeéri total 1 familjeve gé pérfitojné nga ndihéma bllok 6% ?
Numér total qé pérfitojné nga ndihéma ekonomike bllok 6% jané 20 familje.

Ju faleminderit pér bashképunimin.
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